ТРИДЦАТЬ ДЕВЯТОЕ  ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е № 517

от 30 апреля 2015 года

г. Дегтярск

О создании Общественного совета

при Думе городского округа Дегтярск

В соответствии со статьёй 9 Федерального закона от 21 июля 2014 года № 212-ФЗ «Об

основах общественного контроля  в Российской Федерации»,  в целях осуществления

общественного контроля  за деятельностью органов местного самоуправления, организаций,

предприятий и  учреждений, повышения эффективности деятельности органов местного

самоуправления, осуществляющих публичные полномочия, руководствуясь  статьёй 23 Устава

городского округа Дегтярск , Дума городского округа Дегтярск

РЕШИЛА:

1. Создать Общественный совет при Думе городского округа Дегтярск.

2. Рассмотреть вопрос о  Положении «Об Общественном совете при Думе городского

округа Дегтярск» на очередном заседании Думы городского округа Дегтярск 28.05.2015.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

4. Опубликовать настоящее Решение  в  газете «Вести Дегтярска»  - «Вестник нормативных

правовых актов органов местного самоуправления городского округа Дегтярск» и на

официальном сайте городского округа Дегтярск в сети Интернет – http://degtyarsk.ru.

5. Контроль за публикацией настоящего Решения возложить на Администрацию

городского округа Дегтярск.

6. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию

Думы городского округа Дегтярск по  социальной политике (И.М.Азаренкова).

Председатель Думы

городского округа Дегтярск                Р.М.Андаржанов

 ДУМА   ГОРОДСКОГО   ОКРУГА   ДЕГТЯРСК
ПЯТЫЙ СОЗЫВ